
______________________________ ______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LIBOHOVË 

   Nr. _____ Prot                                                                                    Libohovë , më ___.06.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Libohovë   

Adresa Lagjia “Linua” Libohovë 

Tel/Faks 088122091 / 0693654646   

E-mail   info@bashkialibohove.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkialibohove.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-51038-06-12-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kamion vetëshkarkues me vinc dhe 

eskavator me zinxhir për punime gërmimi” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 

1. Kamionë pune të përshtatur me paisje përdorimi 42415210-3 

2. Eskavator mekanik 43262100-8 

 

6. Fondi limit: 8,391,666 (Tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë ) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga 

data e nënshkrimit të kontratës 

 



 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:26/06/2025 Ora:    10:00 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Leonard Hide 

 


